BURI/SP

TERMO DE RELAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA ELEIÇÃO

Aos seis dias do mês de setembro de dois mil e dezenove, nesta cidade de Buri/SP, na Sede da Secretaria

Municipal de Defesa Social, sito a Avenida Pascoal Spaluto, nº 207, em cumprimento ao Art. 20 (2ª

Retificação do Edital) e cronograma retificado do Edital nº 02/2019-CMDCA, que regula o Processo de

Escolha dos Conselheiros Tutelares para o quadriênio 2020/2023, a ser realizada no dia 06 de outubro de

2019, das 08:00 horas às 17:00 horas, na EMEF Cel. Vitalino Nunes de Barros, Rua Rui Barbosa, s/nº,

TORNO PÚBLICA a Relação dos Candidatos com respectivos números, do que, para constar, foi

lavrado o presente Termo que será publicado no site oficial da Prefeitura Municipal de Buri, no jornal “O

Expresso” e afixado na Secretaria Municipal de Defesa Social.